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VIII TROFEO OPEN DE NATACIO CIUTAT DE PALMA - XXV TROFEO VOLTOR
Palma - Son Hugo, 1/2/2025

Prueba 10 Fem., 400m Libre 12 años y anteriores femenino FBN
01/02/2025 Resultados
RECBAL 3:56.84 COSTA SMITH Melanie 00848 01/01/2013
MMT 18 4:05.57 T.FEDERATIVO 10407 01/01/2024
MMT 17 4:09.44 M.COSTA 00056 01/01/2006
MMT 16 4:10.49 M. COSTA 00056 sON hUGO 17/12/2005
MMT 15 4:10.81 M.COSTA 00056 VALENCIA 18/12/2004
MMT 14 4:16.83 R.VIVES 99999 01/01/1998
MMT 13 4:24.93 M.COSTA 00056 SON HUGO 24/11/2002
MMT 12 4:33.58 MORA Ariadna 00848 SON HUGO 01/12/2018

Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VERMEER Josha 06 Real Canoe N.C. 4:23.45 700 RC
50m: 29.48 29.48 150m: 1:34.54 32.71 250m: 2:42.85 34.27 350m: 3:50.09 32.55

100m: 1:01.83 32.35 200m: 2:08.58 34.04 300m: 3:17.54 34.69 400m: 4:23.45 33.36

2. TORVISO QUIROZ Patricia 07 C.N. Inca 4:42.28 569
50m: 32.13 32.13 150m: 1:43.01 35.49 250m: 2:54.94 36.11 350m: 4:07.12 35.81

100m: 1:07.52 35.39 200m: 2:18.83 35.82 300m: 3:31.31 36.37 400m: 4:42.28 35.16

3. GREGORIO RIERA Neus 09 C.N. Voltor Balear 4:44.58 555
50m: 32.61 32.61 150m: 1:45.02 36.31 250m: 2:57.56 36.54 350m: 4:09.82 35.82

100m: 1:08.71 36.10 200m: 2:21.02 36.00 300m: 3:34.00 36.44 400m: 4:44.58 34.76

4. VERMEER Ella 08 C.N. La Salle-Palma 4:45.09 552
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.68 36.59 250m: 2:57.51 36.53 350m: 4:10.04 36.12

100m: 1:08.09 35.69 200m: 2:20.98 36.30 300m: 3:33.92 36.41 400m: 4:45.09 35.05

5. CARRIO LLABRES Celia 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 4:47.40 539
50m: 32.76 32.76 150m: 1:45.27 36.71 250m: 2:58.52 36.70 350m: 4:11.96 36.58

100m: 1:08.56 35.80 200m: 2:21.82 36.55 300m: 3:35.38 36.86 400m: 4:47.40 35.44

6. POCOVI FONTIRROIG Julia 11 Cn.Palma De Mallorca 4:48.90 530
50m: 32.30 32.30 150m: 1:44.57 36.47 250m: 2:58.49 37.41 350m: 4:12.66 37.36

100m: 1:08.10 35.80 200m: 2:21.08 36.51 300m: 3:35.30 36.81 400m: 4:48.90 36.24

7. PEÑA GALAN Aitana 09 C.N. Leganes 4:52.35 512
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.88 36.61 250m: 2:58.79 37.69 350m: 4:14.80 37.68

100m: 1:07.27 34.99 200m: 2:21.10 37.22 300m: 3:37.12 38.33 400m: 4:52.35 37.55

8. SERRA MARTINEZ Martina 09 Cn.Palma De Mallorca 4:52.78 510
50m: 33.72 33.72 150m: 1:47.39 37.15 250m: 3:02.34 37.42 350m: 4:17.22 37.42

100m: 1:10.24 36.52 200m: 2:24.92 37.53 300m: 3:39.80 37.46 400m: 4:52.78 35.56

9. PASHEVA GOGOVA Angelina 11 A. Master Baleares 4:54.68 500
50m: 33.03 33.03 150m: 1:46.67 36.89 250m: 3:01.53 37.63 350m: 4:17.28 37.94

100m: 1:09.78 36.75 200m: 2:23.90 37.23 300m: 3:39.34 37.81 400m: 4:54.68 37.40

10. GARRIDO MORENO Veronica 09 Cn.Palma De Mallorca 4:56.32 491
50m: 34.07 34.07 150m: 1:49.34 37.78 250m: 3:05.67 38.05 350m: 4:20.20 36.99

100m: 1:11.56 37.49 200m: 2:27.62 38.28 300m: 3:43.21 37.54 400m: 4:56.32 36.12

11. ILIANOVA NEDELTCHEV Ines 11 Rafa Nadal Center Tennis Club 5:02.37 463
50m: 34.19 34.19 150m: 1:49.26 38.08 250m: 3:06.14 38.40 350m: 4:24.23 39.52

100m: 1:11.18 36.99 200m: 2:27.74 38.48 300m: 3:44.71 38.57 400m: 5:02.37 38.14
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VIII TROFEO OPEN DE NATACIO CIUTAT DE PALMA - XXV TROFEO VOLTOR
Palma - Son Hugo, 1/2/2025

Prueba 10, Fem., 400m Libre, 12 años y anteriores femenino FBN

Clasificación AN Tiempo Pts

12. RUIZ FERRER Clara 12 C.N. La Salle-Palma 5:05.44 449
50m: 34.40 34.40 150m: 1:51.39 38.75 250m: 3:09.01 38.60 350m: 4:28.12 39.75

100m: 1:12.64 38.24 200m: 2:30.41 39.02 300m: 3:48.37 39.36 400m: 5:05.44 37.32

13. ROSELLO MORENO DANIELA 13 C.N. La Salle-Palma 5:06.94 442
50m: 35.48 35.48 150m: 1:52.07 38.51 250m: 3:08.91 38.43 350m: 4:27.56 39.07

100m: 1:13.56 38.08 200m: 2:30.48 38.41 300m: 3:48.49 39.58 400m: 5:06.94 39.38

14. CAMPUZANO RAMOS Ainhoa 10 C.N. La Salle-Palma 5:07.55 440
50m: 34.08 34.08 150m: 1:49.70 38.33 250m: 3:08.22 39.54 350m: 4:28.43 40.23

100m: 1:11.37 37.29 200m: 2:28.68 38.98 300m: 3:48.20 39.98 400m: 5:07.55 39.12

15. RODRIGUEZ CACERES Sandra 11 C.N. Leganes 5:08.62 435
50m: 33.32 33.32 150m: 1:49.85 38.71 250m: 3:09.80 39.85 350m: 4:29.92 40.27

100m: 1:11.14 37.82 200m: 2:29.95 40.10 300m: 3:49.65 39.85 400m: 5:08.62 38.70

16. JAREÑO PERELLÓ Laura 09 Rafa Nadal Center Tennis Club 5:12.41 419
50m: 34.65 34.65 150m: 1:53.17 39.72 250m: 3:14.35 40.67 350m: 4:34.85 40.16

100m: 1:13.45 38.80 200m: 2:33.68 40.51 300m: 3:54.69 40.34 400m: 5:12.41 37.56

17. VELASCO ROCHON Mar 07 A. Master Baleares 5:14.18 412
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.77 39.38 250m: 3:12.58 41.31 350m: 4:34.77 41.02

100m: 1:11.39 37.64 200m: 2:31.27 40.50 300m: 3:53.75 41.17 400m: 5:14.18 39.41

18. BESTARD LLABRES Gloria 08 C.N. Inca 5:15.24 408
50m: 34.01 34.01 150m: 1:52.25 39.89 250m: 3:13.30 40.69 350m: 4:35.61 41.11

100m: 1:12.36 38.35 200m: 2:32.61 40.36 300m: 3:54.50 41.20 400m: 5:15.24 39.63

19. ENRIQUE ALORDA Paula 11 C.N. La Salle-Palma 5:16.71 402
50m: 36.17 36.17 150m: 1:56.05 40.31 250m: 3:16.87 40.40 350m: 4:37.70 40.45

100m: 1:15.74 39.57 200m: 2:36.47 40.42 300m: 3:57.25 40.38 400m: 5:16.71 39.01

20. FERNANDEZ RAMIREZ Celia 11 C.N. Voltor Balear 5:39.46 327
50m: 36.67 36.67 150m: 1:59.81 42.29 250m: 3:27.01 44.12 350m: 4:55.84 44.54

100m: 1:17.52 40.85 200m: 2:42.89 43.08 300m: 4:11.30 44.29 400m: 5:39.46 43.62

Baja BURGUERA VALENS Maria Antonia 12 Cn.Palma De Mallorca


